

## Charytatywny pokaz mody i premiera kalendarza UkwiecONE [ZDJĘCIA]

data aktualizacji: 2024.10.20 autor: Łukasz Saptura



(Łukasz Saptura)

**W niedzielę (20.10) scena Centrum Kultury i Sztuki w Skierniewicach zmieniła się w wybieg. W niedzielne popołudnie się niezwykle wydarzenie - florystyczny pokaz mody „UkwiecONE”. To wyjątkowe widowisko przyciągnęło uwagę nie tylko miłośników mody, ale także osób, które pragną wspierać szczytne cele.**

Pokaz stanowił finał społecznej akcji, której celem było zebranie środków na rzecz Fundacji Zobacz Więcej, pomagającej kobietom w trudnych sytuacjach życiowych. Wszystko to w formie charytatywnej premiery kalendarza, w którym główne role odegrały kobiety ukwiecone w niezwykle kreacje z kwiatów.

Na scenie wystąpiło dwanaście odważnych kobiet, które nie tylko zaprezentowały kreacje, ale jednocześnie stały się twarzami kalendarza. Były to: **Hanna Jażdżyk, Barbara Widulińska, Dorota Remiszewska, Liwia Małczak, Anna Wójcik-Brzezińska, Anna Traut-Seliga, Joanna Sala,**

**Paulina Kocemba, Karolina Orłowska, Magda Gorożankin, Maja Gniadek oraz Anna Walczak.** Każda z tych kobiet wprowadziła na scenę wyjątkowy klimat, prezentując kreacje pełne żywych kolorów, delikatnych kompozycji i artystycznych form, które w połączeniu z naturą stworzyły jedyne w swoim rodzaju widowisko.

Wszystkie zaprezentowane na pokazie stylizacje były starannie przygotowane przez zespół utalentowanych florystek i projektantek (**Aleksandra Nagłowska, Daria i Maja Sobieszek, Beata Tyborowska, Justyna Czerwińska, Tatiana Bielik, Marzena Domasat, Aleksandra Gruszewska, Agnieszka Piłat i Ilona Paluchowska**). Te kobiety, będące filarami całego przedsięwzięcia, nie tylko zadbały o to, aby uczestniczki wyglądały olśniewająco, ale również o każdy detal kompozycji kwiatowych, które nadawały pokazowi niepowtarzalnego charakteru.

Podczas gali premierowej każdy z gości miał możliwość nabycia kalendarza „UkwiecONE”. Dochód ze sprzedaży w całości został przeznaczony na wsparcie Fundacji Zobacz Więcej. Fundacja zajmuje się działaniami pomocowymi skierowanymi do kobiet, oferując im wsparcie w różnych aspektach życia, w tym psychologicznym, zawodowym czy prawnym.

Florystyczny pokaz mody „UkwiecONE” to wydarzenie, które z pewnością na długo zostanie w pamięci uczestników. Było to połączenie sztuki, natury i empatii – wszystko w imię wsparcia tych, którzy potrzebują pomocy. Centrum Kultury i Sztuki w Skierniewicach, jako organizator tego przedsięwzięcia, pokazało, że kultura i dobroczynność mogą iść w parze, tworząc coś naprawdę wyjątkowego.

**Więcej na ten temat w „Głosie Skierniewic” z 24 października.**

Źródło: <https://eglos.pl/aktualnosci/item/44328-charytatywny-pokaz-mody-i-premiera-kalendarza-ukwiecone-zdjecia>